[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова  от 17.11.2011 №2756 «О порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной бюджетной отчетности об исполнении бюджета города Пскова»

В соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации города Пскова  от 17.11.2011 №2756 «О порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной бюджетной отчетности об исполнении бюджета города Пскова» следующие изменения:

1) в абзаце 3 пункта 2 цифру «9» заменить цифрой «8».
2. Внести в Приложение «Порядок составления и представления годовой, квартальной и месячной бюджетной отчетности об исполнении бюджета города Пскова» к Постановлению Администрации города Пскова  от 17.11.2011 №2756 «О порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной бюджетной отчетности об исполнении бюджета города Пскова»  следующие изменения:

1) в абзаце 1 пункта 2 раздела II слово «годе» заменить  словами «год с»;
2) в разделе VI:
а) пункт 2 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
«7) отчет о бюджетных обязательствах (ф.0503128);»
б) в абзаце «б» подпункта 5 пункта 2 слово «учреждений» заменить словами «участников бюджетного процесса, учреждений и государственных (муниципальных) унитарных предприятий»;
в) подпункт 5 пункта 2 дополнить абзацем «ж» следующего содержания:
«ж) сведения по дебиторской и кредиторской задолженности (ф.0503169).»;

г) абзац 11 пункта 2 исключить;

д) в подпункте 5 пункта 3 слово «принятых» исключить;
3) в  разделе VII слово «участник» в соответствующем падеже и числе заменить словом «субъект» в соответствующем падеже и числе.

3. Финансовому управлению Администрации города Пскова (Винт Т.Г.) довести настоящее Постановление до сведения главных распорядителей  средств бюджета города Пскова.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и на официальном  сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

города Пскова                                                                            И.В.Калашников
Проект Постановления вносит:

Начальник финансового управления

Администрации города Пскова

            Т.Г.Винт

Согласовано:

Управляющий делами

Администрации города Пскова

Г.В.Петрова

Председателя Комитета

правового обеспечения

Администрации города Пскова                                                      В.А.Наводкин
1578

17.07.2015